1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025 DA PREFEITURA DE BIRITIBA MIRIM

O Prefeito Municipal de BIRITIBA MIRIM, no uso de suas atribuições legais, torna pública a CONVOCAÇÃO PARA AS

PROVAS PRÁTICAS, de acordo com a legislação pertinente e com as normas constantes neste edital e em seus anexos.

I – CONVOCAR os candidatos CLASSIFICADOS na PROVA OBJETIVA, de acordo com o ANEXO IV, no seguinte dia e horário:

As provas estão declinadas no quadro abaixo. Consulte atentamente o emprego para o qual se inscreveu.

OPERADOR DE MÁQUINAS

LOCAL HORÁRIO

CEMITÉRIO MUNICIPAL FIRMINO ANTÔNIO DIAS
Estrada Miguel Chelucci, s/nº -Biritiba Mirim – SP
CEP 08940-000

DIA: 14 de Setembro de 2025
ABERTURA DOS PORTÕES: 09h20 horas

FECHAMENTO DOS PORTÕES: 09h30 horas

CONVOCADOS

Operador de Máquinas

Nº INSC CANDIDATO Horário

252371 PATRICK CAVALHEIRO RODRIGUES 09h20

247204 CARLOS ALBERTO DE PAULA 09h20

248553 ANTÔNIO CARLOS BATISTA CALDEIRA 09h20

248212 JOSÉ ROBERTO DIAS 09h20

252435 NEIDE NAZARIO DE SOUZA 09h20

247327 ERIC MARTINS CARREIRA 09h20

251852 ALEXSANDRE FERNANDO DE CARVALHO 09h20

251219 NEWTON CESAR DE LIMA 09h20

251641 RICARDO DE OLIVEIRA COITINHO 09h20

251055 REINALDO DE OLIVEIRA MIRANDA 09h20

251660 BENJAMIM EUGÊNIO PAPAROTO 09h20

247232 ANDERSON LEITE DA SILVA 09h20

250087 ANDERSON APARECIDO DOS SANTOS 09h20

247500 MARCELO RODRIGO FAVA MIRANDA 09h20

249803 VALDECI BENTO PEREIRA 09h20

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que
disposição pela Internet nos endereços http://portal.recrutamentobrasil.com.br  https://www.biritibamirim.sp.gov.br/  e
https://www.biritibaprev.com.br/

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

BIRITIBA MIRIM/SP, 10 de Setembro de 2025

CARLOS ALBERTO TAINO JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL DE BIRITIBA MIRIM

Ciente e de Acordo

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI
RECRUTAMENTO E SELEÇÃO BRASL

http://portal.recrutamentobrasil.com.br/
https://www.biritibamirim.sp.gov.br/
https://www.biritibaprev.com.br/